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Tegevusaruanne

OÜ Ars al Mare asutati 2010. aastal Saaremaal, Orissaares.

Ettevõte alustas tööd Tööturuameti poolt äriplaani alusel välja makstud "Ettevõtlusega alustamise toetuse" abil.

Ettevõtte põhitegevusalaks on kunsti- ja käsitöötoodete, -tarvikute tootmine ning jaemüük. Samuti Saare-ja Muhumaal kasvatatud ja toodetud

mahetoodete müük. Lisaks korraldatakse ja vahendatakse erinevaid käsitööalaseid õpitube, koosviibimisi jms üritusi. Eesmärgiks on koondada

kohalikke käsitöömeistreid ja säilitada, propageerida ning turustada kohalikku traditsioonilist käsitööd. Teisest küljest tuua lähemale nii

traditsioonilisi kui ka uusi materjale ja tooteid, erinevaid spetsialiste nii lähiümbrusest kui ka kaugemalt oma teadmisi ja oskusi jagama.

Ettevõte üürib oma tegevuseks renoveeritud tuletõrjedepoo esimest korrust.

Kuigi ettevõte asutati juba augustis 2010 ning vaikselt alustati ka ettevalmistusi, oli aktiivsema tegevusega võimalik alustada alles 2011. aasta

teisel poolel. Põhiliselt oli viivitus tingitud maja renoveerimistööde edasi lükkumise ja venimisega erinevatel põhjustel. Hoolimata

käivitamisraskustest suudeti kauplus sügiseks toimima saada. Kuna Saaremaal sõltub teenindus- ja kaubandusettevõtete käive suuresti

turismihooajast, siis jäi 2011. aasta tulu prognoositust tagasihoidlikumaks.

Lisategevusena osutab ettevõte ka raamatupidamisteenust, kuna vastav kompetents ja tarkvara on olemas.

2011. aastal teenis ettevõte tulu 8599.- eurot,  millest 3584.- eurot ehk 41,7 % moodustas tulu raamatupidamisteenuste osutamisest.

Käsitöötoodete jaemüügi ning ürituste korraldamisega teeniti tulu kokku 5015.- eurot ja see moodustas 58,3 % käibest. Hoolimata keerulisest

majandusolukorrast lõpetati 2011. aasta kasumiga 1841.- eurot.

2012. aastal on plaanis tegevust jätkata ning edasi arendada, otsida ja luua uusi kontakte ja koostöövõimalusi nii kohapeal, kui ka mujal Eestis

ja ka väljaspool Eestit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 12.08.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 181 2 556 2

Nõuded ja ettemaksed 851 0  

Varud 3 946 0 5

Kokku käibevara 6 978 2 556  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 572 0 6

Kokku põhivara 1 572 0  

Kokku varad 8 550 2 556  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 400 0 7

Võlad ja ettemaksed 1 753 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 4 153 0  

Kokku kohustused 4 153 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841 0  

Kokku omakapital 4 397 2 556  

Kokku kohustused ja omakapital 8 550 2 556  



5

OÜ Ars al Mare 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

12.08.2010 -

12.08.2010

Lisa nr

Müügitulu 8 599  11

Muud äritulud 4 477  12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 887  13

Mitmesugused tegevuskulud -3 283   

Tööjõukulud -4 660  15

Põhivara kulum ja väärtuse langus -405   

Ärikasum (kahjum) 1 841 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 841   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841   
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

12.08.2010 -

12.08.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 841 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 347 0  

Kokku korrigeerimised 347 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -851 0  

Varude muutus -3 946 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 753 0  

Kokku rahavood äritegevusest -856 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 919 0  

Muud laekumised investeerimistegevusest 0 2 556  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 919 2 556  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 2 400 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 400 0  

Kokku rahavood -375 2 556  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 556 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -375 2 556  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 181 2 556 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

12.08.2010 2 556  2 556

12.08.2010 2 556  2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum)  1 841 1 841

31.12.2011 2 556 1 841 4 397
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ars al Mare 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Ars al Mare kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmis-kuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, materjal ja teenused või Realiseeritud toodete kulu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Muu inventarMateriaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 300 EUR ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. 

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni 

vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

kasulikud eluead. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse
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seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Müügiootel põhivara. 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema

12 kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara

hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Sõidukid 4

Muu inventar 3

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse: 

1)tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud. 

2)tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all 

olevad ettevõtjad. 

3)ema-, tütar- ja sidusettevõtjad.
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4)teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011

Sularaha kassas 1 815

Arvelduskontod 366

Kokku raha 2 181

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2011

Ostjatelt laekumata arved 851

Kokku nõuded ostjate vastu 851

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011

Maksuvõlg

Käibemaks 320

Üksikisiku tulumaks 56

Sotsiaalmaks 191

Kohustuslik kogumispension 9

Töötuskindlustusmaksed 24

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 600

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2011

Müügiks ostetud kaubad 3 946

Kokku varud 3 946
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 959 959 960 1 919

Amortisatsioonikulu -152 -152 -195 -347

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 959 959 960 1 919

Akumuleeritud kulum -152 -152 -195 -347

Jääkmaksumus 807 807 765 1 572

Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 1 300 1 300   0 31.12.2012

Laenud teistelt jur.isikutelt 1 100 1 100   2% 31.12.2012

Lühiajalised laenud kokku 2 400 2 400     

Laenukohustused kokku 2 400 2 400     

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011

Võlad tarnijatele 109

Võlad töövõtjatele 713

Maksuvõlad 600

Muud võlad 331

Muud viitvõlad 331

Kokku võlad ja ettemaksed 1 753
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Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011

Võlad tarnijatele 109

Kokku võlad tarnijatele 109

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011

Töötasude kohustus 562

Puhkusetasude kohustus 151

Kokku võlad töövõtjatele 713

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 8 599

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 599

Kokku müügitulu 8 599

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Raamatupidamisteenus 3 584

Käsitöö- ja kunstitoodete jaemüük 2 972

Ruumide rent, ürituste korraldamine 2 043

Kokku müügitulu 8 599

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

Ettevõtlusega alustamise toetus 4 477

Kokku muud äritulud 4 477
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Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

Tooraine ja materjal 372

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 473

Müügi eesmärgil ostetud teenused 37

Transpordikulud 5

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 887

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

Mitmesugused bürookulud 295

Telefon, internet 300

Inventar 1 406

Infotehnoloogia 429

Pangateenused 109

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 384

Muud 360

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 283

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 12.08.2010 -

31.12.2011

Palgakulu 3 467

Sotsiaalmaksud 1 193

Kokku tööjõukulud 4 660

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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OÜ Ars al Mare 2011. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2011

Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud  1 300

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

540 1 100

 12.08.2010 - 31.12.2011

Ostud Müügid

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 2 407 1 620

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 12.08.2010 -

31.12.2011

Arvestatud tasu 1 946



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Ars al Mare (registrikood: 11977376) 12.08.2010 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA RATASSEPP Juhatuse liige 21.09.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841

Kokku 1 841

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 257

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 584

Kokku 1 841



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 3584 41.68% Jah

Meenete, kunstiesemete ja –tarvete jaemüük 47783 2972 34.56% Ei

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 2043 23.76% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristiina

Ratassepp
47404120037  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5188939

E-posti aadress kristiina.salla@gmail.com


